
‌پس از دیدار الی کوهن با الهام علی‌اف
 صورت گرفت؛ 

افتتاح سفارت اسرائیل در نزدیکی 
مرز ترکمنستان با ایران 

وزیر امور خارجه اســرائیل در باکو با الهام علی‌اف، 
رئیس‌جمهوری آذربایجان دیدار کرد.

الی کوهــن، پس از جمهــوری آذربایجــان راهی 
ترکمنستان شــد تا ســفارت اســرائیل را در بیست 

کیلومتری خاک ایران افتتاح کند.
وی پس از این دیدار در توئیتی نوشت که او و علی‌اف 
»در مورد مبارزه با تروریسم و گسترش همکاری‌های 

امنیتی و اقتصادی« گفتگو کرده‌اند.
وزیر امور خارجه اســرائیل روز سه‌شنبه همراه یک 
هیأت عالی‌رتبه اســرائیلی برای گفت‌وگــو در زمینه 
اقتصادی، امنیتی، انرژی و تکنولــوژی وارد جمهوری 

آذربایجان شد.
    

ارسال »پیامک تذکر حجاب« برای ابطحی: 
به خدا تنها بودم!

محمد علی ابطحی از دریافت پیامک تذکر حجاب 
خبر داد! این فعال سیاسی اصلاح‌طلب در توئیتر نوشت: 
»برای منم پیامک تذکر حجاب رسید! بخخخدا تنها بودم 
تو ماشین! از بس هوشمنده عبا و عمامه را حجاب شرعی 
ما میدونه. گیری کردیم. بپوشــیم می‌پرانند. نپوشیم 

تذکر حجاب!«
    

رئیس سازمان انرژی اتمی: 
مذاکرات با آژانس 

در حال پیشرفت است
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: روند مذاکرات میان 
ایران و آژانس در حال پیشرفت است و هر روز هیات‌های 

فنی و کارشناسی در رفت و آمد و ارتباط هستند.
محمد اسلامی در حاشیه جلسه هیات دولت افزود: 
در حال حاضر ۶۷ رادیو دارو در ۲۱۰ مرکز پزشــکی و 
بیمارستان در سراسر کشور توزیع می‌شود. آمار ما این 
بوده است که یک میلیون بیمار سرطانی از رادیوداروها در 
کشور استفاده کردند و این یک ظرفیتی است که با توجه 
به تنوع بخشی در بخش تشخیصی و درمانی داریم روی 

آن کار می‌کنیم.
    

بلژیک خواستار آزادی شهروند 
زندانی خود در ایران شد

دولت بلژیک از ایران خواســت تا روند انتقال اولویه 
وندکاستیل، شهروند بلژیکی محبوس‌شده در ایران را به 
بروکسل فراهم کند. خبرگزاری »رویترز« در این زمینه 
گزارش داد، سخنگوی وزارت خارجه بلژیک از پاسخ به 
این سوال که آیا این درخواست بروکسل در راستای اجرای 
معاهده تبادل زندانیان بین دو کشور است یا خیر، پاسخی 
نــداد. بنابراین گزارش،‌ وندکاســتیل در فوریه 2022 
بازداشت شد و دستگاه قضایی ایران، این امدادگر بلژیکی 

را به اتهام »جاسوسی« به 40 سال حبس محکوم کرد.
    

نماینده مجلس:
دولت دلارهای خانگی را جمع 
و به جای آن ریال پرداخت کند

یک نماینده مجلس از دولت خواســت ارز در دست 
مردم را جمع و به جای آن به مردم پول ایرانی بدهد. به 
گزارش برترین‌ها،‌ عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
گفت: دولت باید اعتماد مردم را جلب و دلارهای خانگی 
را جمع‌آوری کند و به جای دلار به آن‌ها ریال بدهد.  سید 
جواد حسینی‌کیا با ابراز تأسف از اینکه دولت نتوانسته 
است اعتماد مردم را جلب کند، افزود: مردم می‌توانند هر 
وقت که به دلار شان احتیاج داشتند آن را از دولت پس 
بگیرند برای طلا هم می‌توانیم این امر را پیاده‌سازی کنیم. 

    
آمریکا  ۶ شرکت و یک فرد را 
در ارتباط با ایران تحریم کرد

وزارت خزانه‌داری آمریکا بعد از ظهر چهارشنبه به 
وقت تهران از اعمال تحریم‌های جدید علیه۶ شــرکت 
و یک فرد ایرانی خبــر داد. به گزارش فــارس، وزارت 
خزانه‌داری آمریکا مدعی شده که یک شبکه با دور زدن 
تحریم‌ها از برنامه تولید پهپادهای رزمی در ایران دست 

داشته است.
    

واکنش سخنگوی دولت 
به شایعه بازداشت ساداتی‌نژاد

ســخنگوی دولت در واکنش به شایعه دستگیری 
ســاداتی‌نژاد، وزیر ســابق جهــاد کشــاورزی گفت: 
چنین چیزی صحــت ندارد و ما اکنــون از کمک‌های 
ایشــان اســتفاده می‌کنیم. به گزارش تســنیم، علی 
بهادری جهرمی در حاشــیه جلســه هیأت دولت در 
جمع خبرنگاران، در واکنش به شــایعه دســتگیری 
ساداتی‌نژاد وزیر سابق جهاد کشــاورزی اظهار داشت: 
آقای ساداتی‌نژاد استعفا دادند و استعفای ایشان پذیرفته 

شد، در آینده نیز همکاری‌هایی خواهیم داشت.
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»دلیل ناکارآمدی احــزاب، فقدان 
گفتگو بین جریان‌های سیاسی است.« 
این جمله را یکی از میان اپوزیســیون 
خارج‌نشــین نگفتــه و از قــول یک 
اصلاح‌طلب دو آتشه در داخل کشور هم 
منتشر نشده است، بلکه جمله‌ اخیر وزیر 
کشور در دولتی اســت که خود از دل رد 
صلاحیت‌های گسترده انتخاباتی و حذف 
رقبای جناحی قبل از برگزاری انتخابات 
برآمده است.با این حال به اعتقاد احمد 
وحیدی، یکی از عوامــل فقدان احزاب 
کارآمد و قوی در جامعه گفت‌وگوی اندک 

میان جناح‌ها و گروه‌های سیاسی است.
نشست وزیر کشور با مسئولان احزاب 
و گروه‌های سیاســی عصر دوشنبه 28 

فروردین در وزارت کشور برگزار شد.
پایگاه اطلاع‌رســانی وزارت کشور، 
هــدف از ایــن نشســت را گفت‌و‌گو و 
تبادل‌نظر در ارتباط با مسائل روز کشور 

اعلام کرد.  
طبق آمار وزارت کشور ۱۳۷حزب و 
گروه سیاسی در کشور فعالیت می‌کنند 
که از این تعداد ۹۵ حزب به صورت ملی 
و ۴۲ حزب نیز استانی هستند؛ اما آشکار 
نیست این تعدد حزبی که چه‌بسا در قفای 
آن تکثر فکری هم باشد، چرا در انتخابات 
نمود و بروزی برای عرضه خود به مردم و 
احیانا تصاحب بخشی از قدرت و عملی 

کردن وعده‌هایشان ندارند؟!
با این حــال گویا در نشســت اخیر 
وحیدی با احزاب، شماری از دبیران کل 
احزاب و مسئولان آنها از فراکسیون‌های 

مختلف شرکت داشتند تا دیدگاه‌های 
خود را در خصوص مســائل کشور بیان 
کنند. در این دیدار اعضای کمیســیون 
ماده ۱۰ احزاب، برخــی از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی و علیرضا فخاری، 

استاندار تهران نیز حضور داشتند.
گفته می‌شــود که این جلســه به 
پیشــنهاد منوچهر متکی، رئیس خانه 
احزاب و محمدرضــا غلامرضا معاون 

سیاسی وزیر کشور برگزار شده است.
ایرنا نوشت که وزیر کشــور در این 
جلسه بر فعالیت احزاب قوی و کارآمد 
تاکید کرد و گفــت: انتخابــات باید با 
مشــارکت حداکثــری و نقش‌آفرینی 
اثرگذار احزاب برگزار شود، ما از دیدگاه‌ 
احزاب در تصمیم‌گیری‌ها اســتقبال 
می‌کنیم. وزیر کشور یادآور شد: گفت‌وگو 
می‌تواند تفاهم ایجاد کند یا حداقل در 
روش‌ها و چارچوب‌ها بــه وحدت‌نظر 
منتهی شود و در این صورت بخش زیادی 

از سوء‌تفاهم‌ها هم برطرف خواهد شد.
وحیدی در ادامه منافع و مصالح ملی 
را موضع اتخاذی واحد و مشترک احزاب 

دانست.
وزیر کشــور در ادامه سخنانش به 
مساله انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری هم اشاره کرد و گفت: 
انتخابات بســیار مهم است و لازم است 

تا همه در صحنه حضور داشته باشیم.

غایبان نمایندگان احزاب 
چه کسانی بودند؟

در جلســه اخیــر وزارت کشــور با 

نمایندگان احزاب؛ اسدالله بادامچیان، 
عبدالحســین روح‌الامینی، حســین 
کنعانی مقدم، مجتبی اکبری از طیف 
اصولگرایان؛ سید احمد نقوی، علیرضا 
متانی، ســهیل ملک‌آرایــی، مهدی 
پورنامداری، جمشــید ایرانی از طیف 
مســتقلین؛ و طاهره نقی‌ئــی، احمد 
حکیمی‌پور،ســهیلا مدارایی، حسین 
کاشــفی، یدالله طاهرنــژاد، مصطفی 
کواکبیان از طیف اصلاح‌طلبان حضور 
داشتند تا بر اســاس برنامه‌ریزی خانه 
احزاب، دیدگاه‌های خود را در ارتباط با 

موضوعات مختلف کشور بیان کنند.
ایفــای نقش احزاب بــرای افزایش 
مشــارکت در انتخابــات، ضــرورت 
تشنج‌زدایی در روابط خارجی به خصوص 
با همسایگان، شناسایی و برخورد با عوامل 
مسمومیت دانش‌آموزان، زمینه‌سازی 
برای حضور نســل جوان در امور برای 
تضمین حرکت‌های بعدی در کشــور 
از جمله موارد دیگری بــود که پیش از 
سخنان وزیر کشور از سوی نمایندگان 

احزاب بیان شد.
این درحالی اســت که در نشســت 
قبلی وزارت کشــور که بهمن ماه سال 
گذشته برگزار شده بود، اسامی کسانی 
مثل حسین مرعشی از حزب کارگزاران 
سازندگی نیز دیده می‌شــد که این بار 
غایب بود. مرعشــی در همان نشست 
قبلی نیز به‌عنوان اعتراض به شــرایط 

جلسه سالن را ترک کرده بود. 
گویا اعتراض به این بــوده که وزیر 
کشور برخلاف ادعاهایش پیرامون لزوم 
شــکل‌گیری گفت‌وگو میــان احزاب، 

در میان ســخنرانی وقتی به میزبانان 
اصلاح‌طلب نداده تا سخنشان را بشنود. 

ظاهرا در جلسه قبلی قرار بوده از طرف 
اصلاح‌طلبان آذر منصوری، حســین 
مرعشی و حسین کمالی سخنرانی کنند 
که فرصت سخنرانی برای هیچ‌یک دست 
نداد و چه بسا دلیل غیبت این سه نفر در 
جلسه اخیر نیز همین موضوع بوده است.

وحیدی در نشست قبل با    احزاب، 
چه گفته بود؟

همان طــور که یادآوری شــد، این 
نخستین بار نبود که وزیر کشور در فواید 
تحزب و نظام تکثر حزبی سخن می‌گوید 
ولی به قول سعدی به عمل کار برآید به 

سخندانی نیست.
وحیدی در نشســتی کــه در اوایل 
بهمــن 1401 با احزاب داشــت گفته 
بود: ما در وزارت کشــور حامی گفتگو و 

نقش‌آفرینی احزاب هستیم.
اما این دیالوگ مورد تاکید وزیر کشور 
خیلی زود تفســیر به نوعی مونولوگ 
شــده بود زیرا در ادامه گفتــه بود: »در 
اغتشاشــات اخیر جای خالــی احزاب 
احساس شــد. احزاب باید در این فضا 
موضع می‌گرفتند‌ و صریحــا اقدامات 
تحریک‌آمیز و مداخله‌جویانه را محکوم 
می‌کردند. اگر احزاب چنین رویکردی 
نداشته باشند بدون شــک جایگاه آنها 

تضعیف خواهد شد.«
هرچند او به نقش احزاب در مســیر 
تقویت امنیت ملی و استحکام وحدت 
ملی و مصلحت ملی اشاره درستی داشت.
وحیدی در نشست بهمن ماه تاکید 

کرده بود بر اینکه اگر یک حزب در یک 
روزنامه خلاصه شود نمی‌تواند کارکرد 
اساسی خود را داشته باشد، اما نگفته بود 
چه ساختاری موجب شده نقش احزاب 
کشور در ســطح فعالیت لرزان و ترسان 

یک روزنامه تقلیل پیدا کند؟

نقش اساسی احزاب حمایت از 
نظام در رویداد‌های مختلف است! 

پیش از این در بهمن ســال گذشته 
ســایت جماران روایتگــر انتقاد یک 
اصلاح‌طلب از وزیر کشور در جلسه خانه 

احزاب شده بود.  
علی محمد حاضــری، عضو انجمن 
اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها در خصوص 
جلســه خانه احزاب در وزارت کشــور 
اعلام کرده بود: »به اتفاق دکتر حسین 
عباســی‌نژاد در غیاب دبیرکل محترم 
انجمن اسلامی مدرســین که درگیر 
پیگیری دادگاهشان بودند در جلسه خانه 
احزاب در وزارت کشور شرکت کردیم و 
آقای وحیدی وزیر کشور افاضاتی البته 
شســته رفته‌تر از آنچه از ایشان انتظار 
داشــتم ارائه و بلافاصله جلسه را ترک 

کردند.«
وی ســپس به نقد نظرات وحیدی 
پیرامون نقش احــزاب پرداخته بود: 
»در بیان وزیر کشــور و نیز رئیس خانه 
احزاب، نقش اساسی احزاب را حمایت 
از نظام در رویداد‌هــای مختلف بیان 
کردند و از کمرنگی ایــن نقش گلایه 
کردند، در حالی که لزوما در همه شرایط 
احزاب نمی‌توانند چنین موضعی داشته 
باشند، دفاع از حقوق مردم و مراقبت از 
قانون‌گرایی در اداره کشور، در شرایطی 
ممکن است رویکردهای انتقادی آنها 
را پررنگتر کند و این نقصی در کارکرد 

احزاب نیست.«
این کنشگر سیاسی و جامعه‌شناس 
همچنین گوشــزد کــرده بــود: »اگر 
رویه‌های جاری حکمرانی و بویژه رویکرد 
انتخاباتی با تغییرات چشمگیر و اساسی 
درجهت اعتمادآفرینی در مردم اصلاح 
نشود، روند مشارکت مردم بهبود نخواهد 
یافت و از دســت احزاب هــم کاری بر 

نمی‌آید.«

ضرورت نقش‌آفرینی احزاب در گریز 
از فضای امنیتی و انتظامی جامعه 

به نشست اخیر وزیر کشور با احزاب 
نیز انتقادهای مشابهی شده است. روز 
گذشته احمد حکیمی‌پور، دبیرکل حزب 
اراده ملت در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، 
درباره جزئیات جلسه اخیر اعضای خانه 
احزاب با وزیر کشور، گفت: »جلسه‌ای 
با هماهنگی خانه احزاب در وزارت کشور 
برگزار شــد و هرکدام از شخصیت‌های 
سیاسی نظرات خاص خودشان را گفتند 
و من هم در این جلســه حضور داشتم 
و اینکه نگاه به احزاب توســط دولت‌ها 
نباید به عنوان یک کولبر سیاسی باشد 

و انتخابات آزاد هم باید در اختیار احزاب 
باشد را مطرح کردم.«

حکیمی‌پور تصریــح کرد: »در حال 
حاضر جامعه ایران به طور کلی امنیتی و 
انتظامی شده است؛ این روند باید به ریل 
فضای حقوقی و قانونــی برگردد و برای 
اینکه به این فضا برگردد، باید کماکان به 
احزاب توجه شود و احزاب، نقش‌آفرین 
باشند و نقش احزاب را ساختار قدرت به 
رسمیت بپذیرد. مثال انتخابات سال‌های 
اخیر را برشمردم که وقتی احزاب غایب 
باشند یا فعال نباشــند و نادیده گرفته 
شوند، ساختار سیاست و جامعه و دولت 
و حاکمیــت یک طرف اســت و طرف 
دیگر انبوه مطالباتی است که به صورت 
توده‌های بی‌شکل مطرح می‌شود و این 
باعث هزینه در جامعه خواهد شــد که 

مشکلات را بیشتر خواهد کرد.«
حکیمی‌پور در پاسخ به این پرسش 
که ارزیابی شــما از این جلسه چه بود و 
آیا این برداشت می‌شود که در انتخابات 
آینده همه احزاب و سلایق در انتخابات 
شــرکت کنند، گفت:‌ »وزارت کشور به 
دنبال اصلاح قانون انتخابات است، اگر 
در اردیبهشت ماه جاری جواب نگیرند، 
شاید این قانون به انتخابات آینده نرسد.«

وی از لــزوم آسیب‌شناســی و کار 
پژوهشی توســط وزارت کشور گفته 
است: »آن رد صلاحیت‌ها و کسانی که 
اسم حزب رویشان است و رد می‌شوند 
چقدر هســتند و آنها که بی‌نام و نشان 
هستند، چقدر رد می‌شوند؟ واقعا درباره 
هیچ جریان سیاسی این موضوع فرقی 
نمی‌کند اما وقتی نام حــزب روی آن 
می‌آید همه شــاخک‌ها فعال شــده و 
همه حســاس می‌شــوند و به فرد، به 
دیده شک و تردید نگاه می‌کنند و هم 
از سوی شورای نگهبان و هم در وزارت 
کشور و دستگاه‌های امنیتی، مغضوب 
شــود به دلیل آنکه فعال حزبی است 
رد صلاحیت شده و کارش به بن‌بست 

می‌خورد.«

وزیر کشور در نشست با نمایندگان احزاب؛ بر فعالیت قوی و کارآمد آنها تاکید کرد

فعالیت حزبی یا کولبری سیاسی؟!
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حسام‌الدین اسلاملو

روی موج کوتاه

با وجود تاکید وزیر کشور بر 
لزوم پذیرش تکثر احزاب؛ 
منتقدان از حذف عملی 
احزاب برای مشارکت در 

کسب قدرت سیاسی گلایه 
دارند و معتقدند وقتی نام 
حزب می‌آید، شاخک‌ها 

در حاکمیت فعال و حساس 
می‌شوند و فعالان حزبی 
از سوی شورای نگهبان، 

وزارت کشور و دستگاه‌های 
امنیتی، مغضوب و رد 

صلاحیت شده، به بن‌بست 
می‌خورند و به دیده شک و 
تردید به آنها نگاه می‌شود

پدر میلاد نهاونــدی جوان ملایــری از قربانیان حادثه 
سقوط هواپیمای ps۷۵۲ اوکراینی درباره حکم صادر شده 
دادگاه می‌گوید: از حکم راضی نیستیم چون اینها می‌گویند 
کسی مقصر بوده که شاسی را فشار داده و همه تقصیر را بر 
گردن یک نفر انداخته‌اند اما برای مقصران اصلی قرار منع 

تعقیب زده‌اند.
او ادامه می‌دهد: »ما هم می‌دانیم بالاخره یک کسی هم 
بوده که شاسی شلیک را فشار داده است. این‌ها فقط به این 
فرد پیله کرده‌اند؛ اما اگر آن شب حریم هوایی فرودگاه را کلیر 
می‌کردند این اتفاق نمی‌افتاد. شبی که خود ایران حمله را 

آغاز کرده آیا نمی‌توانست دو ساعت آسمان فرودگاه را کلیر 
کند که این اتفاق نیفتد؟ این‌ها می‌گویند کسی مقصر بوده 
که شاسی را فشار داده است و همه تقصیر را بر گردن یک نفر 

انداخته‌اند تا ماجرا تمام شود.«

جان‌باختگان را شهید نامیدند تا ما سکوت کنیم
پدر میلاد نهاوندی جانباخته حادثه هواپیمای اوکراینی 
به »شــهید« خواندن جان‌باختگان هم اعتــراض کرده و 
می‌گوید: شهید کسی است که با اراده و عزم خودش می‌رود 
که شهید بشود. اما یک بچه ۵ ساله با عزم خودش رفته که 
شهید شود؟ این شهید نامیدن هم یک عاملی شده برای اینکه 
ما سکوت کنیم. اگر بگوییم این‌ها شهیدند پس شهدای دیگر 
چه می‌شوند؟ نباید تعاریف را تغییر دهیم. اینطور نیست که 
بگویند شهید است، ما هم بگوییم احسنت! نه خیر؛ این‌ها 

جان باخته‌اند.

از سردار حاجی‌زاده شکایت کردیم،
 اما قرار منع تعقیب زدند

او در پاســخ به این سوال که چه کســانی قرار منع تعقیب 
گرفته‌اند که مورد اعتراض خانواده‌ها واقع شده گفت: آقای حاجی 
زاده )فرمانده نیروی هوافضای سپاه( یکی از این افراد است. ما همه 
شکایت کردیم. خانواده‌ها در چند مرحله شکایت کرده‌اند، ولی 
وقتی قرار منع تعقیف صادر می‌کنند معنی‌اش چیست؟ هدف 
خانواده‌ها این بود که حادثه آسیب‌شناسی شود. قرار منع تعقیب 
جوابی بود که در واکنش به شکایت خانواده‌ها به ما دادند. الان هم 
خانواده‌ها راضی نیستند، چون چیزی که ما می‌خواستیم اتفاق 
نیفتاده است. نهاوندی در پاسخ به اینکه »برداشت خانواده‌ها از 
دلیل حادثه چیست؟« می‌گوید: همه نوع حدس و گمانی می‌شود 
داشت و نمی‌شود رد کرد. ما می‌گفتیم حتی اگر عمدی نباشد، 
شبه‌عمد است. امکان چنین چیزی در هیچ جایی از جهان وجود 

ندارد و هیچ نمونه دیگری هم وجود نداشته است.

پدر میلاد نهاوندی از جان‌باختگان هواپیمای اوکراینی: 

همه تقصیر را به گردن یک نفر انداخته‌اند

گفت وگو

نماینده مردم بابلسر و فریدون‌کنار در مجلس گفت: متاسفانه 
علیرغم پیگیری‌هایی که برای اســتیضاح وزیر اقتصاد انجام 
دادیم، با مواردی که واقعا شایســته نیست من اینجا ذکر کنم، 
بسیاری از نمایندگان منصرف شدند. برای پس گرفتن امضا از 
جاهای مختلف با ما تماس گرفته شد. علی‌اصغر باقرزاده، یکی 
از نمایندگان متقاضی استیضاح ســید احسان خاندوزی وزیر 
امور اقتصاد و دارایی در واکنش به پس گرفته شــدن تعدادی 

از امضاهای تقاضای استیضاح و از حدنصاب افتادن آن، گفت: 
اولا برای خودم متاسفم که نتوانستیم استیضاح وزیر اقتصاد را 
به سرانجام برسانیم. نکته دوم اینکه تمام سعی خود را خواهیم 
کرد که مجدد استیضاح را مطرح کرده و به صحن مجلس بیاوریم. 
وی ادامه داد: متاسفانه علیرغم پیگیری‌هایی که برای استیضاح 
وزیر اقتصاد انجام دادیم، با مواردی که واقعا شایسته نیست من 
اینجا ذکر کنم، بسیاری از نمایندگان منصرف شدند. باقرزاده در 

ادامه عنوان کرد: به اعتقاد من چنین امری شایسته و بایسته این 
مجلس نبود و نیست. امروز مردم ما در مشکلات عدیده اقتصادی 
در حوزه معیشت به‌سر می‌برند و با گرانی قابل توجهی مواجه 
هستند، مشکلات فراوانی وجود دارد و در چنین شرایطی اقدام 

مناسبی از سوی مجلس مشاهده نمی‌شود.
وی افزود: ممکن است دوستان بگویند این‌ها به وزیر اقتصاد 
ارتباط ندارد، پس وزیر اقتصاد چه کاره است؟ اصلا دوستان دولت 
بیایند روشن کنند که بالاخره نقش وزارت اقتصاد کجاست؟ این 
بانک‌ها را که همه می‌گویند عامل بسیاری از مشکلات هستند، 
چه کسی باید رسیدگی و ساماندهی کند؟ وقتی بحث می‌شود 
می‌گویند که ربطی به وزیر اقتصاد ندارد. عضو مجمع نمایندگان 
استان مازندران تاکید کرد: این فرافکنی‌ها خوب نیست، اینکه 

مسئولیت را گردن دیگران بیندازیم، کار درستی نیست. امروز 
ما معتقدیم که عمده مشکلات اقتصادی کشور به دلیل مدیران 
ناکارآمدی است که در وزارت اقتصاد از بالا تا پایین حضور دارند.

روایت نماینده متقاضی استیضاح خاندوزی از انصراف نمایندگان 

برای پس گرفتن امضا از جاهای مختلف با ما تماس گرفته شد

گفت وگو


